
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 1  -  sezóna 2018/19 

                          hlášení utkání, výsledky, zápisy 

Stále dochází k tomu, že některé kluby nerespektují Rozpis soutěže čl. 1.13.,  Sekretář klubu 

nejpozději 14 dní před hracím termínem vyplní protokol o hlášení utkání – to znamená, že 

zadá datum, čas a hrací plochu. Neplnění této povinnosti nebude tolerováno. Stejně 

nekompromisní bude STK k povinnosti klubu ve věci zapisování výsledků a zasílání zápisů 

tak, jak stanovuje Rozpis soutěže. Zde čl. 2.5. - Pořadatel utkání (organizační pracovník týmu, 

klubu) do 48 hodin po odehrání zápasu provede na  http://www.sec.cbf.cz/ (u NRL na 

www.cbf.cz ) zápis výsledku do příslušného protokolu o utkání a čl. 2.3. - Pořadatel zasílá 

zápis o utkání do dvou dnů po odehrání mistrovského utkání ve skenované podobě 

(PDF) na email řídícího orgánu (pedro.ul@seznam.cz) nebo originál zašle první 

pracovní den na adresu - Jan Šedivý, Herbenova 9, 400 01 Ústí n.L., a to obyčejnou 

poštou, hovoří jasně. Nerespektování těchto povinností bude pokutováno. 

               změny hracích termínů: 
                                                        

Přehled změn hracích termínů 

 č.utkání soutěž domácí  hosté původní  nový  poplatek 

1 15770 NhU15 BC Slaný Sokol Kladno 28.10.18 25.10.18   -- 

2 15742 hNU15 Sokol Kladno BC Slaný 27.10.18 23.10.18   -- 

3 19/20-61/62 hU13 ASK Lovosice BK Děčín 10.11.18 2.3.19   -- 

4 131/155 kNU15 BA Roudnice Th. K. Vary 30.9.18 24.11.18   -- 

5 7/8-19/20 kU13 TJ Sln. Varnsdorf BK Děčín 13.10.18 24.11.18   -- 

6 15758 hNU15 BK Teplice BK Baník Most 30.9.18 5.10.18   -- 

7 15742 NhU15 BC Slaný Sokol Kladno 27.10.18 23.10.18   -- 

8 15132 kNU15 BK Sokolov Baník Most 30.9.18 28.9.18 2.7.1b. 

9 01 OPM BK Děčín juniorka REAL Roudnice 21.9.18 26.10.   -- 

10 16 OPM REAL Roudnice BK Děčín juniorka 9.11.18 16.11.18   -- 

11 15753 hNU15 BK Děčín Baník Most 29.9.18 26.9.18 2.7.1b. 

12 15759 hNU15 BK Baník Most Sokol Kladno 13.10.18 2.10.18 100,- 

13 15763 hNU15 BK Baník Most BC Slaný 14.10.18 11.10.18 100.- 

14 130/154 kNU15 Slavoj Litoměřice ŠSK Slaný 30.9.18 24.11.18 100,- 

15 19563 hNU19 WIZARDS P10 So D. Počernice 30.9.18 16.10.18 2.7.1b. 

16 01+02 U13B Slavoj Litoměřice BK Chomutov 29.9.18 1.10.18 200,- 

17 013/028 OPM REAL Roudnice Skřivánci Ústí n.L 2.11.18 4.1.18 100,- 

18 03/04 kU13 SLUNETA ÚL BA Louny 29.9.18 28.9.18 400,- 

19 140/164 kNU15 Slovan Varnsdorf Thermia  K. Vary 8.12.18 14.10.18 100,- 

20 03+04 kU13A BK Děčín BK Děčín 6.10.18 1.10.18 200,- 

21 02 SLM BK Děčín ASK Lovosice 28.9.18 27.9.18 400,- 

                           
 soutěže:  
   SL mužů: 

Soutěž zahajuje 28.9.2018 a je do ní přihlášeno 10 týmů: 1. TJ Slovan Varnsdorf,  2. USK 

Slávia Liberec, 3. Slavoj BK Litoměřice „C“,  4. BK Teplice, 5. SLUNETA Ústí n.L., 6. BA 

http://sec.cbf.cz/
http://www.cbf.cz/
mailto:pedro.ul@seznam.cz


Louny, 7. BK Horejsek Děčín, 8. BK Baník Most, 9. BK Levharti Chomutov, 10. ASK 

Lovosice. 

Dlouhodobá soutěž. Hraje se systémem každý s každým jednotlivě, dvoukolově + finálová 

nadstavba. O 1. – 8. místo play-off na dva vítězné zápasy. Pro každé odehrané sérii 

(čtvrtfinále, semifinále) se vytváří tabulkové pořadí podle umístění po základní části. O 9. – 

10. místo rovněž play-off na dva vítězné zápasy.  Hrací dny Pá a So. 
 

   OP mužů 

Soutěž zahájila 21.9.2018 a je do ní přihlášeno 6  týmů – 1. BA 2006 Roudnice, 2. BK REAL 

Roudnice n.L., 3. Skřivánci Ústí n.L., 4. BK Česká Lípa, 5. BK Děčín Křešice,  6. BK Děčín juniorka,  

Dlouhodobá soutěž. Hraje se systémem každý s každým jednotlivě, dvoukolově + fin. 

nadstavba 1. - 3. a 4 .- 6. Ze základní části se započítávají pouze vzájemné výsledky. Hrací 

dny Pá a So 
 

NRL žáci U15 

Soutěž byla zahájena 15.9.2018 a je do ní zařazeno 8 družstev – 1 TJ Thermia Karlovy 

Vary, 2. BK Sokolov, 3. Sokol Vyšehrad, 4. ŠSK Slaný, 5. BK Baník Most, 6. BA 2006 

Roudnice n.L., 7. Slavoj BK Litoměřice, 8. TJ Slovan Varnsdorf, 1. částí soutěže je 

kvalifikace o postup do ŽL a hraje se ve dvojicích, každý s každým 1x dvojkolově (7 termínů 

= 14 zápasů), vítěz postupuje do kvalifikace o ŽL.  

Dále: 7 družstev ve dvojicích, každý s každým 1x dvoukolově a pokud by vítěz skupiny 

nepostoupil do ŽL, základní část se zopakuje. (7 termínů = 12/14 zápasů). Hrací dny So a Ne. 
   

    OS minižáci U13 

Soutěž zahajuje 29.9.2018, je do ní přihlášeno 8 týmů - BA LYNX Liberec, BK Chomutov, 

Slavoj BK Litoměřice, TJ Slovan Varnsdorf, SLUNETA Ústí n.L., BA 2006 Roudnice n.L., BK 

Horejsek DC, BA Louny,  a skládá se ze dvou částí.  

1. základní část - dvě skupiny, jejichž pořadí určí složení finálové části, skupin o 1. – 4. místo 

a 5. - 8. místo. Na postup do skupiny o 1. – 4. místo nemají nárok týmy, kterým byly uděleny 

hráčské výjimky nebo neodehrály zápasy plně podle Pravidel minibasketbalu a jejich 

výsledky neovlivňují postup do skupiny o 1. - 4. místo  (minitabulka „čistých“ týmů). 

2. finálová část – skupiny o 1. – 4. místo a 5. - 8. místo. Výsledky ze základní části se 

nezapočítávají.  
 

   OS minižáci U12 

Soutěž zahajuje 6.10.2018, je do ní přihlášeno 8 týmů - Slavoj BK Litoměřice, BK Chomutov, 

BK Horejsek DC A, BA Louny, SLUNETA Ústí n.L., BK Horejsek DC B, BK Teplice, BA 

LYNX  Liberec, a skládá se ze dvou částí.  

1. základní část - dvě skupiny, jejichž pořadí určí složení finálové části, skupin o 1. – 4. místo 

a 5. - 8. místo. Na postup do skupiny o 1. – 4. místo nemají nárok týmy, kterým byly uděleny 

hráčské výjimky nebo neodehrály zápasy plně podle Pravidel minibasketbalu a jejich 

výsledky neovlivňují postup do skupiny o 1. - 4. místo  (minitabulka „čistých“ týmů). 

2. finálová část – skupiny o 1. – 4. místo a 5. - 8. místo. Výsledky ze základní části se 

nezapočítávají.  
 

NRL junioky U19 



Soutěž zahajuje 29.9.2018 a bylo do ní zařazeno 5 družstev – Sokol Nusle B, KC Wizards 

DDM P10, Sokol Dolní Počernice, Sluneta Ústí n.L., BK Horejsek Děčín,   Dlouhodobá 

soutěž - ve dvojicích, každý s každým 2x dvojkolově (12 termínů = 16  zápasů) 
 

   NRL kadetky U17 

Do soutěže bylo zařazeno 7 družstev – TJ Slovan Litoměřice B, BA Tygřice Louny, 

ASK Lovosice, BK Beroun, BK Slaný, BK Horejsek Děčín, TJ Lokomotiva Liberec I, 

Dlouhodobá soutěž - základní část ve dvojicích, každý s každým 1x dvoukolově (8 termínů = 

12 zápasů) + nadstavba 1. - 4., 5. - 7. ve dvojicích, každý s každým 1x dvoukolově  (4 

termíny = 6/4 zápasy). Výsledky ze základní části se nezapočítávají. - celkem 20 zápasů. 

Hrací dny So a Ne. 
 

    NRL žákyně U15 

Soutěž byla zahájena 15.9.2018 a je do ní zařazeno 8 družstev - 1. BK Horejsek Děčín, 

2. BK Teplice, 3. BK Baník Most, 4. BA Tygřice Louny, 5. DBaK „B“, 6. BK Mariánské 

Lázně, 7. TJ Sokol Kladno, 8. BC Slaný.  1. částí soutěže je kvalifikace o postup do ŽL a 

hraje se ve dvojicích, každý s každým 1x dvojkolově (7 termínů = 14 zápasů), vítěz postupuje 

do kvalifikace o ŽL.  

Dále: 7 družstev ve dvojicích, každý s každým 1x dvoukolově a pokud by vítěz skupiny 

nepostoupil do ŽL, základní část se zopakuje. (7 termínů = 12/14 zápasů). Hrací dny So a Ne. 
 

   OS minižákyně U13  

Soutěž zahajuje 29.9.2018, je do ní přihlášeno 7 týmů – 1. TJ Slovan Litoměřice, 2. TJ 

Lokomotiva Liberec, 3. BK Levhartice Chomutov, 4. BK Skřivánek Ústí n.L., 5. BK Horejsek 

Děčín, 6. BA Louny, 7. ASK Lovosice. Dlouhodobá soutěž. Hraje se systémem dvojutkání, 

každý s každým s tím, že pro Oblastní přebor se nezapočítávají utkání týmů, kterým byly 

uděleny výjimky. Do NF postupuje vítěz OP, který odehrál celou soutěž s plně podle pravidel 

minibasketbalu. 

   OS minižákyně U12  

Soutěž zahajuje 6.10.2018, jsou do ní přihlášeny 4 týmy – BK Levhartice Chomutov, 

TJ Slovan Litoměřice,  BK Skřivánek Ústí n.L., TJ Slovan Varnsdorf.  Soutěž se skládá ze 

dvou částí.  

1. Přípravná část – formou 4 turnajů s hrací dobou 4x 6 minut.  

2. Mistrovská část,  systémem  dvojutkání,  každý  s každým  dvoukolově  s tím,  že  pro 

Oblastní přebor se nezapočítávají utkání týmů, kterým byly uděleny výjimky. Do NF 

postupuje vítěz OP, který odehrál celou soutěž s plně podle pravidel minibasketbalu. 
 

   Nejmladší minižactvo U11 

1. kolo přípravné fáze je na webu a je nalosovaná na 13.-14. října (viz. web). 2. kolo 

uskuteční  10.-11. listopadu a bude rozlosováno obratem po skončení 1. kola s ohledem na kvalitu 

soupeřů a dojezdovou vzdálenost. 

Závaznou přihlášku do kvalifikace o účast v NF zašlou kluby na mailovou adresu 
ČBF-SeČ (pedro.ul@seznam.cz) do 15.12.2018.  
V kvalifikacích se již vyžadují náležitosti podle SŘB a Licenčního řádu, základem je tudíž 
soupiska z LERISu. 
 

                   
V Ústí n.L.  24.9.2018                                               Jan Šedivý – předseda STK ČBF-SeČ 

mailto:pedro.ul@seznam.cz

